
 
Uchwała Nr IV/17/2010 

Rady Miejskiej 
 w Działoszycach 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 
 
 w sprawie przedstawicielstwa Gminy Działoszyce w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnym do spraw gazyfikacji, rozwoju terenów wiejskich i ochrony 
środowiska z siedzibą w Proszowicach. 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 70 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:  
 
 

§1 
 W  Zgromadzeniu Związku Międzygminnym do spraw gazyfikacji, rozwoju 
terenów wiejskich i ochrony środowiska z siedzibą w Proszowicach Miasto i 
Gminę Działoszyce reprezentować będzie Burmistrz Miasta i Gminy – Pan 
Zdzisław Leks. 
 

§3 
 
Traci moc uchwała nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 5 
grudnia  2006 roku sprawie przedstawicielstwa Gminy  Działoszyce   w 
Zgromadzeniu Związku Międzygminnym do spraw gazyfikacji, rozwoju 
terenów wiejskich i ochrony środowiska z siedzibą w Proszowicach. 

 
§4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 
§5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
     

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 

                                                                                                                                                                                                 


